[image: image1.jpg]

          МУНИЦИПАЛЬНОЕ

              УЧРЕЖДЕНИЕ

          АДМИНИСТРАЦИЯ

     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           МАЛАЯ ГЛУШИЦА

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

     САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     09 марта  2010 года  №  4

446191   с.Малая Глушица

                ул.Советская, 60; т.66-1-32

«О передаче в оперативное управление
Муниципального учреждения

Администрации сельского поселения

Малая Глушица  жилого здания»

         Рассмотрев заявление директора Муниципального общеобразовательного учреждения Малоглушицкой основной общеобразовательной школы Инюшиной Татьяны Владимировны об изъятии из оперативного управления жилого здания, расположенного по адресу: 446191, Самарская область, Большеглушицкий район, с.Малая Глушица, ул.Гагарина, д.31

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         Передать в оперативное управление Муниципального учреждения Администрации сельского поселения Малая Глушица жилое здание, расположенное по адресу: 446191, Самарская область, Большеглушицкий район, с.Малая Глушица, ул.Гагарина, д.31.

Глава администрации

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района

Большеглушицкий Самарской области                                                            Ю.И.Щербаков

                         [image: image2.png]